- Peter Pfeffelin dat nunc.

35. [B ; *en marge*] Valet.

[*paragraphe biffé*] Item feria III^a post Nativitatem beate Marie Virginis, celebratur anniversarium domini Johannis dicti Molitoris cappellani / in Waltikoven, et ejus patris et matris et omnium predecessorum [B] Fride Moeschlins³⁸ de Bubendorf, qui contulit I florinum / redditus super bona ut in litera continetur, videlicet I s. plebano ut intimet omni

³⁷ Pour *Kannengiesser*.

³⁸ En interligne, mots biffés.

anno anniversarium predictum capelle / in Altkilch, I s. ad lumen et sacriste Sancti Morandi, I s. quod ponat unum pannum et duas candellas super / sepulchrum ejus, tempore divinorum, et residuum florini medietatem cappellanis et plebano in Altkilch, et aliam / medietatem dicti florini fratribus conventualibus Sancti Morandi ut ipsi peragant dictum anniversarium / vigilia et missa pro defunctis in nota et visitatione sepulchri post vigiliis et missa et ...³⁹ est /

- Euchar de Buttweiler dat modo.

- [B] Juncker Ludwig ... / dat bonis de Lumswiler und dat ...⁴⁰

[p. 14]

36. [C] Emlingen. 8 s. ex horto optime descripto.

[*en marge*] XI kal. novembris.

Item feria VI^a post Galli celebratur anniversarium Hans Richart Stocker / armigeri et Agnesa⁴¹ ze Rin, uxor ejus, et Katherina de Bevant, etiam / uxor ejus legitima, dominus Rudolfus de Zessingen miles, Clementia de / Uffheim, uxor ejus, Heinricus Stöcker, armiger, domina Greda, uxoris ejus, / filia Rudolphi predicti, qui contulerunt VIII s. super ortum jacentem / in banno Emmelingen, zuhet ze einersiten nechst dem weg / ab, der do gat von der keppelin in das dorff gen Emmelingen, und / zu der andernseit nechst Sant Morantz gut, und stosset zer obern siten / an den Herweg, und stosset zer untern siten uff die almend. Et / cedit sacriste Sancti Morandi I s. de predicto anniversario, quando cele-/bratur ad pone(n)dum duos cereos super sepulchrum, et debet celebrare / anniversarium cum vigilia et missa cantando et legendo. Et / debent visitare sepulturam ante altare sancti Johannis Baptiste / quo sunt sepulti sub altare.

- Grede Ruschis de Emmelingen dat. /

- Clein Heintzlin de Henwilr dat nunc.

- [B] Peter Lagmann / git.

- Nun Henssliin Schnider.

37. [C] Tagoltzheim 5 s. von der almend.

Item feria II^a ante Nativitate beate Marie celebratur anniversarium Heinrici de Grand- / -wilr armigeri, Verene Münchin uxoris sue, Elsinie filie eorum, / qui contulerunt IIII s. super pratum Sancti Morandi specificatum et declaratum, / vulgariter dicendo de wisung, und bescheidung de vorgevant IIII s. /, das ist ze wissende, das die gemeinden von Tageltzheim jerlich / sölten geben V s. dem gotzhus ze Sant Morand von der almend, / der vorgevant V s. sol hört I s. dem probst und die IIII s. / dem co(n)vent doselbs, und ist domit gelideget Sant Morantz / matte, und der kouff ab, den Jungfrouw Elsin Nibelingen gab Juncherr / Burkart von Burnekilch, den das gotzhuss jerlich geben muste / von Sant Morantz matte, das sich traff II s. II hunern jerlich villani in Tageltzheim dant. [B] Darüber ist einer / guter brieff von den alten her her Johannes / von Altdorff prostb (sic) das gelt die IIII s. / andersswo ist uff gut geslagen.